
ZARZĄDZENIE NR 47/14
Wójta Gminy Działdowo

z dnia 23 kwietnia 2014 r.

w sprawie zmiany w budżecie Gminy Działdowo na 2014r.

Na podstawie podstawie art.30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2013r. poz. 594, poz. 645 ze zm.) art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. 
z 2013r. poz. 885, poz. 938 ze zm.) oraz § 12 ust 2 Uchwały Nr XXXVIII/308/13 Rady Gminy Działdowo z dnia 
20 grudnia 2013 r. w sprawie budżetu na 2014 rok Wójt Gminy zarządza, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonać następujących zmian w Uchwale XXXVIII/308/13 Rady Gminy Działdowo z dnia 20 grudnia 
2013r. w sprawie budżetu na rok 2014 poprzez: 

a) zmiany w planie dochodów, zgodnie z załącznikiem Nr 1, 

b) zmiany w planie wydatków, zgodnie z załącznikiem Nr 2, 

c) zmiany w planie dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 
zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2014r, zgodnie z załącznikiem Nr 3,

2. Aktualna kwota budżetu po zmianach wynosi: 

- dochody 28.457.422,06 zł z tego dochody bieżące 27.182.422,06 zł dochody majątkowe 1.275.000 zł 

- wydatki 31.904.756,35 zł z tego wydatki bieżące 25.383.864,53 wydatki majątkowe 6.520.891,82 zł 

§ 2. 1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2014 r. 

2.  Zarządzenie podlega ogłoszeniu. 

Id: FAC3A7E9-2F6D-401A-8B28-6BBE5180EA94. Uchwalony



Załącznik Nr 1
do Zarządzenia Nr 47/14
Wójta Gminy Działdowo
 z dnia 23  kwietnia 2014r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 
oraz sądownictwa 1 604,00 14 103,00 15 707,00

75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego 0,00 14 103,00 14 103,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin) ustawami

0,00 14 103,00 14 103,00

Razem: 28 443 319,06 14 103,00 28 457 422,06

Strona 1
BeSTia

Id: FAC3A7E9-2F6D-401A-8B28-6BBE5180EA94. Uchwalony



Załącznik Nr 2
do Zarządzenia Nr 47/14
Wójta Gminy Działdowo
z dnia 23 kwietnia 2014r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
600 Transport i łączność 415 476,27 0,00 415 476,27

60016 Drogi publiczne gminne 383 476,27 0,00 383 476,27

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 67 150,00 - 10 000,00 57 150,00

4300 Zakup usług pozostałych 159 500,00 10 000,00 169 500,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 
oraz sądownictwa 1 604,00 14 103,00 15 707,00

75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego 0,00 14 103,00 14 103,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0,00 1 000,00 1 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 872,00 872,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 141,00 141,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 5 770,00 5 770,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 4 500,00 4 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 1 820,00 1 820,00

Razem: 31 890 653,35 14 103,00 31 904 756,35

Strona 1
BeSTia

Id: FAC3A7E9-2F6D-401A-8B28-6BBE5180EA94. Uchwalony



Załącznik Nr 3
do Zarządzenia Nr 47/14

Wójta Gminy Działdowo

z dnia 23 kwietnia 2014r.
Dochody  i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu  administracji rządowej i innych zadań zleconych  odrębnymi  ustawami w 2014  r.

po zmianach w złotych

Dział Rozdział § Dochody-Dotacje  ogółem

Dochody  do
przekazania

budżetu
państwa

Wydatki
ogółem  (6+10)

z tego:

Wydatki
bieżące

w tym: Wydatki
majątkoweWynagrodzenia

Pochodne  od
wynagrodzeń

1 2 3 4 5 6 7 8 9 11
010 703  228,09 0,00 703  228,09 703  228,09 10  229,78 1 999,93 0,00

01095 703  228,09 0,00 703  228,09 703  228,09 10  229,78 1 999,93 0,00

2010 703 228,09

4110 1 749,30 1 749,30 1 749,30

4120 250,63 250,63 250,63

4170 10 229,78 10 229,78 10 229,78

4210 52,56 52,56

4300 1 506,52 1 506,52

4430 689 439,30 689 439,30

750 52 893,00 460,00 52 893,00 52 893,00 44 547,88 8 345,12 0,00
75011 52 893,00 460,00 52 893,00 52 893,00 44 547,88 8 345,12 0,00

0690 460,00

2010 52 893,00

4010 41 947,88 41 947,88 41 947,88

4040 2 600,00 2 600,00 2 600,00

4110 7 617,52 7 617,52 7 617,52

4120 727,60 727,60 727,60

751 15 707,00 0,00 15 707,00 15 707,00 7 040,00 1 245,73 0,00
75101 1 604,00 0,00 1 604,00 1 604,00 1 270,00 232,73 0,00

2010 1 604,00

4010 1 270,00 1 270,00 1 270,00

4110 217,17 217,17 217,17

4120 15,56 15,56 15,56

4210 101,27 101,27

75113 14 103,00 14 103,00 14 103,00 5 770,00 1 013,00

2010 14 103,00

3030 1 000,00 1 000,00

4110 872,00 872,00 872,00

4120 141,00 141,00 141,00

4170 5 770,00 5 770,00 5 770,00

4210 4 500,00 4 500,00

4300 1 820,00 1 820,00

852 4 105 817,00 48 756,00 4 105 817,00 4 105 817,00 88 365,00 17 384,00 0,00
85212 4 017 956,00 48 756,00 4 017 956,00 4 017 956,00 88 005,00 17 313,00 0,00

0970 48 756,00

2010 4 017 956,00

3110 3 884 176,00 3 884 176,00

4010 81 357,00 81 357,00 81 357,00

4040 6 648,00 6 648,00 6 648,00

4110 15 156,00 15 156,00 15 156,00

4120 2 157,00 2 157,00 2 157,00

4210 5 000,00 5 000,00

4280 40,00 40,00

4300 17 140,00 17 140,00

4370 800,00 800,00

4410 500,00 500,00

4430 200,00 200,00

4440 3 282,00 3 282,00

4700 1 500,00 1 500,00

85213 23 414,00 0,00 23 414,00 23 414,00 0,00 0,00 0,00

2010 23 414,00

4130 23 414,00 23 414,00

85215 1 513,00 0,00 1 513,00 1 513,00 0,00 0,00 0,00

2010 1 513,00

3110 1 483,00 1 483,00

4210 30,00 30,00

85295 62 934,00 0,00 62 934,00 62 934,00 360,00 71,00 0,00
2010 62 934,00

3110 62 414,00 62 414,00

4010 360,00 360,00 360,00

4110 62,00 62,00 62,00

4120 9,00 9,00 9,00

4210 89,00 89,00

RAZEM: 4 877 645,09 49 216,00 4 877 645,09 4 877 645,09 150 182,66 28 974,78 0,00

Id: FAC3A7E9-2F6D-401A-8B28-6BBE5180EA94. Uchwalony




